Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Mestrado Acadêmico em Política Social

EDITAL nº 005/2023/PPGPS
EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2024/1

VAGAS REMANESCENTES
(Publicado em 22 de dezembro de 2023)

A Comissão de Seleção de aluno(a)regular, Vagas Remanescentes, Mestrado Acadêmico
em Política Social, Turma 2024-1, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da
Universidade Federal de Mato Grosso torna público o resultado consolidado da
SEGUNDA FASE – Prova Dissertativa.

RESULTADO CONSOLIDADO SEGUNDA FASE – pós recurso
 (Prova Dissertativa)

Número do Processo Nota

23108.008483/2024-73   7,0

23108.008303/2024-53  7,5

23108.008035/2024-70  7,0

23108.006752/2024-67  7,5

Cuiabá, MT, 22 de fevereiro de 2024

Comissão de Seleção

		2024-02-22T11:59:28-0300